AB „Klaipėdos energija“ „Administracinės paskirties pastato (unikalus Nr. 2192-9001-1352), 
Klaipėda, Danės g. 8, šlaitinio stogo konstrukcijos kapitalinio remonto projektas” Projekto Nr. 
2226.  

2.1.10. Paslaugų detalizacija ir reikalavimai nurodyti Priede Nr. 1. 
2.2. Sutarties kaina yra 4900,50 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų 50 ct), įskaitant PVM;   
2.2.1. Sutarties vertė be PVM – 4050,00 Eur (keturi tūkstančiai penkiasdešimt eurų 0 ct); 
2.2.2. PVM sudaro 850,50 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 50 ct). 
2.2.3. Sutarties kainą sudaro: 

Eil. 
Nr. 

Deklaracijų tvirtinimo paslaugos 
Kaina Eur be 

PVM 
Kaina Eur su 

PVM 

1. 
„Šilumos tiekimo tinklų įvado statybos projektas į pastatą Dubysos